PERIODE ESTIVALE 2020 - du 6 juillet au 30 aout 2020	
TARIFS CENTRE AQUATIQUE AQUAVIVA	Tarifs
ENTREE INDIVIDUELLE	
entrée adulte (+ de 12 ans)	5.80
entrée enfant (- de 12 ans)	4.20
entrée enfant ( - de 3 ans)	gratuit
entrée étudiant et sénior (+ de 70 ans)	4.60
entrée adulte en situation de handicap	4.10
entrée enfant en situation de handicap	3.10
tarif groupe + 8 personnes (tarif/personne)	3.80
tarif groupe enfant -3 ans (tarif/enfant)	1.00
PASS 5 ENTREES HORS CCSP	
entrée adulte	23.20
entrée enfant (- de 12 ans)	16.80
entrée étudiant et sénior (+ de 70 ans)	16.60
entrée adulte en situation de handicap	14.60
entrée enfant en situation de handicap	11.10
accompagnants pour les personnes en situation de	gratuit
PASS 5 ENTREES CCSP	
entrée adulte	17.00
entrée enfant (- de 12 ans)	11.00
entrée étudiant et sénior (+ de 70 ans)	13.00
entrée adulte en situation de handicap	11.00
entrée enfant en situation de handicap	8.00
accompagnants pour les personnes en situation de	gratuit